
Newsletter
Březen 2024

V srdci křesťanství leží přesvědčení, že
peníze nejsou cílem, ale nástrojem
sloužícím k projevení lásky a štědrosti.
Pravé bohatství se neukrývá v majetku,
ale v bohatosti vztahů s Bohem                     
a bližními. 
Ježíšova slova „Nemůžete sloužit Bohu i
mamonu“ nám připomínají, že duchovní
závazky by měly mít přednost před
materiálními touhami.

  e světě, kde peníze
často dominují
životním hodnotám,
stojí křesťané před
výzvou najít správný
vztah k materiálnímu
bohatství. 

J. Jemelka

V
25. května v 8 hodin 

ve Stojanově gymnáziu na Velehradě

S velkým potěšením vás zveme na již tradiční
konferenci křesťanského sdružení Kompas.
Tato konference představuje jedinečnou
příležitost pro všechny podnikatele,
manažery, obchodníky a živnostníky, ale         
i jejich rodiny. Těšit se můžete na inspirativní
přednášky, workshopy a rozhovory.
Poslechněte si odborníky a lídry v oblasti
podnikání a teologie, kteří sdílejí své znalosti
a zkušenosti. Nově jsme také dali prostor pro
networkingové příležitosti. 
Konferenci začneme společnou mší svatou       
s otcem biskupem Wasserbauerem, součástí
budou již tradičně chvály, které nás budou
provázet celý den, přímluvy a zpověď.
Konference je určena pro celou rodinu.

KONFERENCE 2024
KŘESŤAN A PENÍZE

Pozvánka 



o. ZDENEK WASSERBAUER

o. MAREK “ORKO” VÁCHA

JAN DOKULIL

JOSEF DVOŘÁČEK

DENISA ZLEVSKÁ 

MIROSLAV KRIŠTOF

EVA A MICHAL BRÁZDILOVI

a další

Přednášející
Harmonogram

HLAVNÍ SÁL
08:30 Mše svatá s o. Z. Wasserbauerem
09:30 Úvodní slovo / J. Jemelka 
09:40 Rozhovor s o. Z. Wasserbauerem
10:20 Coffee break
10:40 Chci, můžu, musím...Prachy nebo život!!? /      
          J. Dokulil
11:20 Bylinkový leadership / J. Dvořáček 
12:00 Anděl Páně
12:10 Svědectví z Kompas Klubu 
12:25 Vyzvednutí dětí v aule
12:40 Oběd
13:30 Předání dětí pečovatelům v aule 
13:45 Tři zprávy o stvoření v knize Genesis / 
          o. M. Vácha
14:45 Coffee break
15:15 Nemocí se stala pravda / o. M. Vácha
16:15 Coffee break
16:30 Workshopy
17:30 Neformální networking

Třída B

TŘÍDA A

Workshopy

PENÍZE A MANŽELSTVÍ: PŘEKÁŽKA ČI PODMÍNKA
SPOKOJENÉHO VZTAHU? / D. ZLEVSKÁ

PODNIKÁNÍ, PENÍZE,
DÁRCOVSTVÍ / M. KRIŠTOF RODINNÉ PODNIKÁNÍ/

manželé brázdilovi

Hlavní sál

KONFERENCE 2024

Generální partner

Uchováváme bohatství.
Fond kvalifikovaných investorů,
kde platíte jen za výnos. 

Třída B

TŘÍDA A



https://krestanskypodnikatel.cz/konference#tm-main-bottom

PŘIHLASTE SE
JEŠTĚ DNES

SOUČÁSTÍ PŘIHLÁŠKY JE I NÁKUP VSTUPENKY 

Dětský program
08:00 Převzetí dětí v aule
09:20 Seznamovací hry
09:30 Kreativní aktivity
10:00 Svačinka
10:30 Venkovní aktivity
12:25 Vyzvednutí dětí v aule rodiči
12:40 Oběd
13:30 Předání dětí pečovatelům v aule 
13:45 Hry na hřišti / skákací hrady /   
          kuličkové dráhy
16:30 Svačinka
17:00 Hry na hřišti / skákací hrady /            
          kuličkové dráhy
18:45 Rozloučení
19:00 Konec dětského programu

KONFERENCE 2024

O vaše děti se postará tým profesionálních
vychovatelů a zdravotník. Pro děti je zajištěn
pitný režim a celodenní zdravá strava. Bude to
den plný dobrodružství, zábavy, her a nových
kamarádů. Pro děti mladší 3 let bude k dispozici
hrací koutek.

https://krestanskypodnikatel.cz /konference

 Co potřebujete vědět

Přijďte na setkání, kde
máte jedinečnou

příležitost poznat rodiny
se stejnými zájmy.

Navážete nová
přátelství a obchodní

vztahy.
TĚŠÍME SE NA VÁS!


